ПРОТОКОЛ

 заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Кышик
 «02»  апреля 2012 г.                                                                                             № 2
Присутствовали:

	Председатель комиссии
	Бахман Наталья Павловна

	Глава сельского поселения

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Заместитель председателя комиссии:
	отсутствует

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Секретарь комиссии:
	Лыткина Татьяна Александровна

	Главный специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Члены комиссии:
	Сульманова Евгения Викторовна

	Ведущий специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Фатеева Зинаида Дмитриевна

	Председатель Совета ветеранов

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Приглашенный

на заседание комиссии

муниципальный служащий:
	 Лазерко Карина Юрьевна

	 Ведущий специалист

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	Приглашенные

на заседание комиссии

с правом совещательного голоса:

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	______________________________

	_______________________

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет 4 человек.
Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотрение уведомления ведущего специалиста администрации поселения Е.В. Сульмановой от 30 марта 2012 года о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в МУК КСК Кышик в качестве руководителя коллектива самодеятельного искусства в свободное от основной работы время.

2. Рассмотрение уведомления ведущего специалиста администрации поселения К.Ю. Лазерко от 30 марта 2012 года о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в МУК КСК Кышик в качестве режиссера массовых представлений в свободное от основной работы время.

Слушали:

1. Председателя комиссии

- оглашение решения главы сельского поселения по итогам предыдущего заседания комиссии.

2. Пояснения ведущего специалиста администрации поселения Е.В. Сульмановой: в связи с отсутствием специалистов в МУККСК Кышик и по приглашению исполняющей обязанности директора МУККСК Кышик Л.А. Алясовой, я смогу работать в качестве руководителя коллектива самодеятельного искусства в свободное от основной работы время.
3. Пояснения ведущего специалиста администрации поселения К.Ю. Лазерко: в связи с отсутствием специалистов в МУККСК Кышик и по приглашению исполняющей обязанности директора МУККСК Кышик Л.А. Алясовой, я смогу работать в качестве режиссёра массовых представлений в свободное от основной работы время.
Решили:

1. Дать ведущему специалисту Е.В. Сульмановой согласие на выполнение иной оплачиваемой работы в МУК КСК Кышик в качестве руководителя коллектива самодеятельного искусства в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликта интересов.

2. Дать ведущему специалисту К.Ю. Лазерко согласие на выполнение иной оплачиваемой работы в МУК КСК Кышик в качестве режиссера массовых представлений в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликта интересов.

Результаты голосования:

«за» 4 чел., «против» нет чел., «воздержались» нет чел.

	Председатель комиссии
	____________________                          __Н.П. Бахман____

               (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Заместитель

председателя комиссии
	____________________                          ________________

               (подпись)                           (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                          __Т.А. Лыткина__
              (подпись)                            (расшифровка подписи)

	Члены комиссии
	____________________                          __Е.В. Сульманова__
              (подпись)                            (расшифровка подписи)

	____________________                              З.Д. Фатеева____

             (подпись)                             (расшифровка подписи)

PAGE
2